
News Release 
2020 年 1 月 28 日 

 
松のやでがっつり食べよう！ 

 

 

 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】株式会社松屋フーズホールディングス（証券コード：9887） 総務・広報グループ 

本社所在地：〒180－0006 東京都武蔵野市中町 1－14－5  Tel：0422-38-1129 Fax：0422-38-1154 

店舗数：国内全業態：1,184 店舗、牛めし業態：962 店舗 とんかつ業態：195 店舗（2019 年 12 月 31 日現在） 

 キャンペーン詳細   キャンペーン期間中、お弁当にて定食・丼メニューをご注文のお客様に限り、 

ライス大盛を無料サービスいたします。 
※カレーはキャンペーン対象外とさせていただきます。 

               ※ライス特盛は、別途 70円頂戴いたします。 

 対象メニュー   ロースかつ定食/おろしロースかつ定食/味噌ロースかつ定食/チーズトマトロースかつ定食/ 

大判ヒレかつ定食/ささみかつ定食/おろしポン酢ささみかつ定食/唐揚げ定食/アジフライ定食/ 

カキフライ（5個）定食/松のやごちそうハンバーグ定食/厚切りロースかつ定食/ 

おろし厚切りロースかつ定食/味噌厚切りロースかつ定食/チーズトマト厚切りロースかつ定食/ 

ロースかつ丼/厚切りロースかつ丼/味噌ロースかつ丼/大判ヒレかつ丼/親子ささみかつ丼/ 

カキフライとじ丼 

※リリース日現在の対象メニューです 

※ご利用店舗にて販売しているメニューに限ります。 

 期 間   2020年 1月 29日（水）午後 3時 ～ 4月 1日（水）午後 3時まで 

 対 象 店 舗    一部店舗を除く全国の松のや・松乃家 

 

 

 

 

 

このたび松屋フーズ（本社：東京都武蔵野市、代表取締役社長：瓦葺一利）では、とんかつ専門店の「松の

や・松乃家」におきまして、1 月 29 日(水)午後 3時～4 月 1日（水）午後 3 時まで「お弁当限定！定食・丼全

品（カレーは除く）ライス大盛無料キャンペーン」を実施いたしますのでご案内申し上げます。 

松のやの定番「ロースかつ定食」や「ロースかつ丼」、ボリューム満点の「厚切りロースかつ定食」など松の

や自慢のバラエティ豊かな定食・丼メニューをご注文のお客様に、ライス大盛を無料サービスいたします。 

キャンペーン期間は 4月 1日（水）午後 3時まで！この期間に是非、ご利用ください。 

 


